
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Z  9. О в. Н о / 5~ г. Михайловск д / J

Об утверждении Устава муниципального казенного дошкольного образова­
тельного учреждения «Детский сад №26» в новой редакции

В целях приведения Устава муниципального казенного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №26» в соответствие с Феде­
ральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Россий­
ской Федерации», на основании Порядка создания, реорганизации, измене­
ния типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений 
Шпаковского муниципального района Ставропольского края, а также утвер­
ждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреждений Шпа­
ковского муниципального района Ставропольского края и внесения в них 
изменений, утвержденного постановлением администрации Шпаковского 
муниципального района Ставропольского края от 24.12.2010 г. №532, адми­
нистрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного дошколь­
ного образовательного учреждения «Детский сад №26» в новой редакции.

2. Поручить заведующему муниципальным казенным дошкольным об­
разовательным учреждением «Детский сад №26» Шефер А.А. провести все 
необходимые мероприятия в установленном законодательством порядке, с 
регистрацией Устава муниципального казенного дошкольного образователь­
ного учреждения «Детский сад №26» в новой редакции.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаков­
ского муниципального района Ставропольского края от 22.12.2011 №1165 
«Об утверждении Устава муниципального казенного дошкольного образова­
тельного учреждения «Детский сад №26» (с изменениями, внесенными по­
становлением администрации Шпаковского муниципального района Ставро­
польского края от 26.02.2013 №121).

4. Разработчику проекта - отделу образования администрации Шпаков­
ского муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение 
постановления на официальном сайте админи<лшдцшгД1Етакаве-кв^^пици-
пального района Ставропольского края. муниципального района ставропольского края

ПОЛУЧЕНО
200

йивднщий № .



2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района 
Ставропольского края Костину Е.В.

/Г 'с

Г лава администрации Шпаковского 
муниципального района 
Ставропольского края :°Л В.В.Ростегаев


